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Классная работа.

№1.
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№2.

 ….. 2  ….. 4  …..  6  …..  8 ….. 10.
№ 3.

Составь числа из десятков и единиц.

	Десятки
	Единицы
	Число

	1
	0
	

	1
	4
	


№4.

Разложи число на десятки и единицы.

	Число
	Десятки
	Единицы

	11
	
	

	16
	
	


№5.
В двух командах 6 человек. В 1 команде 3 человека. Сколько человек во второй команде?
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 - 1 команда
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 - 2 команда
Всего - ____ человек
В 1 команде - _____человек
Во 2 команде - ?
Ответ:____.человек.
№6. 
4+1=                   5-3=
4+3=                   8-5=
№7.

Определи, сколько времени показывают часы:
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